Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

От 22 августа 2022 года  г. Ртищево      № 341

Об утверждении плана работы с резервом

управленческих кадров УОО Ртищевского

муниципального района на 2022- 2023

учебный год

С целью повышения уровня мотивации работников муниципальной системы

образования Ртищевского муниципального района к профессиональному росту,

улучшения результатов профессиональной деятельности руководителей ОО

района, сокращения периода адаптации вновь назначенного руководителя ОО при

вступлении в должность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы с резервом управленческих кадров УОО Ртищевского

муниципального района на 2022- 2023 учебный год (приложение к приказу).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

общего образования администрации

Ртищевского муниципального района                 С.В. Рудаева

		2022-08-31T17:32:26+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ